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مهراوه شریفی نیا از فردا با فیلم 
»مدیترانه« به کارگردانی هادی 
حاجتمند به سینما می آید. او 
اکنون فیلم دفاع مقدسی »قصه 
عشق پدرم« ساخته محمدرضا 
ورزی و محصول سال 90 را هم در حال اکران 

دارد.

ــای پرکاری  باربد بابایی روزه
را سپری می کند. او همزمان 
ــول اجــــــرای مــســابــقــه  ــغ ــش م
ــازی در سریال  ــو« و ب »زوجــی  ن
»خودخواسته« به کارگردانی 
علیرضا بذرافشان است. »زوجی نو« این شب ها 

از شبکه سه در حال پخش است.

با  کیارستمی  عباس  زنده یاد 
شش فیلم در جشنواره سیدنی 
دیده می شود. »زندگی و دیگر 
هیچ«، »خانه دوست کجاست« و 
»طعم گیلاس« از آثاری هستند 

که در بخش »مــرور آثــار عباس کیارستمی« به 
نمایش درمی آیند.

زنــده یــاد علی انصاریان هفته 
به  متر«   87« سریال  با  آینده 
کارگردانی کیانوش عیاری در 
تلویزیون دیــده می شود. این 
که  اســت  مجموعه ای  آخرین 

با بازی مرحوم انصاریان روی آنتن شبکه یک 
خواهد رفت.

تهیه کننده  نوروزبیگی  جــواد 
سریال »میدان سرخ« در برنامه 
»پرانتز باز«، از ممنوع التصویر 
شدن بازیگران انتقاد و بدون نام 
بردن از فرزاد فرزین به صورت 

غیرمستقیم نامه  ممنوع التصویر شدن او را تایید 
کرده است.

چهره ها و خبر ها

ــروز دوز اول  حمید لولایی دی
واکسن کرونا را دریافت کرد. 
ــلاوه بر او، چهره های پیش  ع
ــه بــیــش از  ــری ک ــگ کــســوت دی
ــد مانند محمد  60 ســال دارن
کاسبی، اسماعیل محرابی، مجید قناد و ناهید 

مسلمی نیز واکسینه شدند.

ریما رامین فر پس از چهار سال 
دوری از سینما، برای بازی در 
فیلم »مــلاقــات خصوصی« به 
کارگردانی امید شمس جلوی 
دوربین خواهد رفت و در این 

فیلم با پریناز ایزدیار و هوتن شکیبا همبازی 
خواهد شد.

 مائده کاشیان  
کارگردان »بتمن« یک بیماری 

ناشناخته را سریال می کند
کارگردان فیلم »بتمن« یک سریال جدید پزشکی 

برای شبکه HBO خواهد ساخت.
به گزارش ایسنا، این سریال که »شرایط انسانی« 
نام دارد با همکاری مت ریوز، دیمون لیندلوف و 
اسکار شارپ ساخته خواهد شد و روایتگر داستان 
یک پزشک بریتانیایی است که باید یک بیماری 
ناشناخته و مسائل روحی و روانی ناشی از آن را 
درمان کند. ریوز علاوه بر کارگردانی، نویسندگی 

این سریال را نیز بر عهده دارد.
مت ریوز علاوه بر ساخت فیلم سینمایی »بتمن« با 
بازی رابرت پتینسون، سابقه ساخت چندین برنامه 
با موضوع »بتمن« را برای شبکه WBTV و همچنین 
یک سریال درام و یک سریال پویانمایی را برای 

HBO Max دارد.

ژان کلود ون دام به سینما بازگشت

بازیگر اکشن سینما با بازی در »آخرین مزدور« به 
زودی به صفحه نمایش بازمی گردد.

به گزارش مهر، با انتشار تریلر فیلم »آخرین مزدور«، 
ژان کلود ون دام بار دیگر در یک نقش اکشن دیده 
شد. قهرمان بلژیکی فیلم های اکشن با نمایش 
تریلر این فیلم که برای نتفلیکس ساخته شده، در 
جشنواره کمیک کان سن دیگو دیده شد. این کلیپ 
با تصویر مردی ماسک دار که به یک صندلی بسته 
شده شروع می شود و چیزی که سربازان محافظ 
شاهد آن نیستند، »ریچارد« با بازی ون دام است 
که به سقف چسبیده و به زودی پایین می آید تا این 
مرد را نجات دهد و در این مسیر باید با نگهبانان 

مبارزه کند.
خبر ساخت این فیلم تابستان پیش مطرح شد و 
ون دام هیجان خود را برای بازی در آن ابرازکرده 
و گفته بود که  ژان پل بلموندو منبع اصلی الهام وی 
برای بازی در این فیلم بود. وی گفته بود: »همیشه 
طرفدار ژان پل بلموندو بوده ام و امیدوارم به روش 
خودم پرچم فیلم های کمدی اکشن را به دست 
بگیرم.« »آخرین مزدور« از ۳0 جولای در نتفلیکس 

قابل تماشا خواهد بود.

تاریخ اکران برنده نخل طلا 
مشخص شد

پخش کننده فیلم »تیتان« در آمریکا تاریخ اکران این 
فیلم برنده جایزه نخل طلا را روز یک اکتبر امسال 

اعلام کرد.
به گــزارش صبا، تاریخ اکــران فیلم »تیتان« اثری 
که چندی پیش جایزه نخل طلای کن را دریافت 
کرد، در آمریکا اعلام شد. شرکت »نئون« که پخش 
کننده فیلم »تیتان« در آمریکاست، تاریخ اکران 
این فیلم برنده جایزه نخل طلای کن را روز یکم 
اکتبر امسال اعــلام کــرد. فیلم »تیتان« را ژولیا 
دوکورنو کارگردانی کرده است، در این فیلم آگاتا 
روسل و وینسنت لیندون نقش های اصلی را ایفا 
می کنند. »تیتان« دومین ساخته دوکورنو است، 
این کارگردان جوان فرانسوی پیش از این با اولین 
اثرش یعنی فیلم ترسناک »خام« به جشنواره »کن« 
آمده و توانسته بود جایزه فیپرشی این جشنواره را 

دریافت کند.
ژولیا دوکورنو کارگردان زن ۳7 ساله فرانسوی 
با دریافت جایزه نخل طلا توانست بعد از جین 
کمپیون به دومین کارگردان زن تاریخ سینما مبدل 
شود که این جایزه باارزش را از آن خود کرده است.

همزمان با شیوع کرونا، سینماها رونق قبلی 
خود را از دست دادند. موج های کرونا و ایجاد 
محدودیت ها نیز تعطیلی های طولانی مدت را 
به سینما تحمیل کردند و فیلم ها فروش خوبی 
در گیشه نداشتند. آثار کمدی که تقریبا همیشه 
مورد استقبال مخاطبان قرار می گرفتند، در 
گیشه ناکام ماندند و چندان دیده نشدند. اکنون 
پس از مدتی سوت وکور بودن سینماها، فیلم 
کمدی »دینامیت« موفق شده تماشاگران زیادی 
را به سینماها بکشاند و با توجه به اوضاع بحرانی 
فعلی، فروش بالایی داشته باشد. »دینامیت« از 
کدام فیلم های کمدی سبقت گرفته و نسبت به 

آن ها چه اندازه فروش بیشتری داشته است؟

آقای سانسور	 
یکی از آثار کمدی که با تاخیر طولانی، در دوران 
ــای سانسور«  ــران رسید »آق شیوع کرونا به اک
ساخته علی جبارزاده است. این فیلم سال 96 
ساخته شده   و تا سال گذشته اکران نشده بود. 
ــر شهریور سال  ــای سانسور« اواخ نمایش »آق
گذشته آغاز شد. این فیلم در گیشه تقریبا یک 
میلیارد و 2۳7 میلیون تومان فروخت و پس از 
مدتی در سینمای آنلاین نیز اکران شد. »آقای 
سانسور« در مجموع در اکران عمومی و اکران 
آنلاین  به رقم حدود ۳ میلیارد تومان فروش دست 
یافت. این میزان فروش برای این فیلم شکست 
محسوب نمی شود، اما رقم زیادی هم نیست. 
بهرام افشاری که این روزهــا دوران محبوبیت 
خود را می گذراند، ستاره »آقای سانسور« بود و 
محمدرضا فروتن، بهاره رهنما، بهنوش بختیاری 

و محمود پاک نیت از دیگر بازیگران آن بودند.

دینامیت	 
فیلم »دینامیت« به کارگردانی مسعود اطیابی 
سال 97 ساخته شد، اما اکران نشد. پس از رفع 

موانع نیز شیوع کرونا باعث شد اطیابی که روی 
فروش بسیار بالای فیلمش حساب ویژه ای باز 
کــرده بــود، حاضر نشود آن را در اوضــاع فعلی 
اکران کند. پس از تداوم وضعیت بحرانی، در 
نهایت »دینامیت« پس از سه سال در دوران شیوع 
کرونا رنگ پرده را دید. این فیلم در کمتر از یک 
ماه، موفق شده حدود 5 میلیارد و 486 میلیون 
تومان بفروشد و در میان فیلم های کمدی که 
در دوران کرونا اکران شدند، به بالاترین فروش 
دست یابد. بی شک حضور ستاره های کمدی 
پرطرفدار مانند پژمان جمشیدی و احمد مهرانفر 
در استقبال از این فیلم تاثیرگذار بوده است و 
با ادامه نمایش فیلم و بعدتر اکران در سینمای 
آنلاین، فروش بالاتری هم نصیب »دینامیت« 

خواهد شد.

پیشی میشی	 
بــه طــور کلی در وضعیت عـــادی، فیلم هایی 
ــژه مخاطبان کــودک و نوجوان ساخته  که وی
می شوند، فروش عجیب و غریبی در گیشه ندارند 
و خطر سرایت ویروس کرونا هم فروش این آثار را 
سخت تر کرده است. فیلم کمدی »پیشی میشی« 
به کارگردانی حسین قناعت یکی از آثار کودک و 
نوجوان بود که اوایل مهرماه سال 99 اکران شد. 
این فیلم تحت تاثیر شیوع کرونا، در سینماها به 
فروش 500 میلیون تومانی هم نرسید و تنها 

۳58 میلیون تومان فروخت. »پیشی میشی« 
نوروز امسال به صورت آنلاین در سرویس های 
وی اودی نمایش داده شد. هرچند که این فیلم 
با بازی رضا شفیعی جم، بهاره رهنما، ارژنگ 
ــن و یوسف صیادی  امیرفضلی، نفیسه روش
جــزو شانس های گیشه به حساب نمی آمد، 
اما بی شک شیوع کرونا هم به دیده نشدن آن 

ضربه زد.

تکخال	 
فیلم »تکخال« به کارگردانی مجید مافی جزو 
ــوروز بــود که از 27 اسفند  ــران ن فیلم های اک
99 روی پرده سینما رفت. این فیلم همزمان 
با اکران در سالن های سینما، از 17 تیرماه در 
سینمای آنلاین هم اکــران شد و این روزهــا در 
پلتفرم فیلیمو و نماوا در حال نمایش است. 
»تکخال« 954 میلیون تومان فروخت و احتمالا 
در سینمای آنلاین نیز این میزان فروش را خواهد 
داشت. فروش 2 یا ۳ میلیاردی در سالن سینما 
و سینمای آنلاین فروش بالایی برای یک فیلم 
کمدی نیست، بنابراین »تکخال« هم جزو آثاری 
است که احتمالا فروش چندان بالایی نخواهد 
داشت. بازیگرانی که بیشتر با آثار تجاری آن ها 
را روی پرده دیده ایم مانند سحر قریشی، یوسف 
تیموری و پوریا پورسرخ در این فیلم ایفای نقش 

کرده اند.

خوب بد جلف 2: ارتش سری	 
فیلم »خوب بد جلف: ارتش سری« ساخته پیمان 
قاسم خانی پس از رونمایی در جشنواره فجر، 
ــران شد و  ــوروز اک ــر بهمن 98 در آستانه ن اواخ
پیش بینی می شد گیشه خوبی داشته باشد، اما 
نمایش آن تقریبا با شیوع کرونا همزمان شد و 
این فیلم شاید کمتر از دیگر آثار، اما در هر صورت 
از بحران کرونا بی نصیب نماند. »ارتش سری« 
توانست یک میلیارد و 571 میلیون تومان بلیت 
بفروشد. این فیلم در سینمای آنلاین فروش بسیار 
خوبی داشت و تقریبا به فروش 4 میلیارد و 200 
میلیون تومانی دست یافت. »ارتش سری« تا پیش 
از اکران آنلاین »شنای پروانه« رکورددار فروش 
بود. با این که فیلم فروش نسبتا مناسبی داشت، 
اما »دینامیت« با احتساب فــروش سالن های 
ــران آنلاین، فــروش بسیار بالاتری  سینما و اک

خواهد داشت.

زن ها فرشته اند 2	 
قسمت دوم فیلم »زن ها فرشته اند« به کارگردانی 
آرش معیریان سال 98 با بازیگران جدید و قصه ای 
بی ارتباط به قسمت اول فیلم، جلوی دوربین 
رفت. این فیلم تیر سال گذشته در سینماها اکران 
شد و حدود 758 میلیون تومان فروخت. »زن ها 
فرشته اند 2« در سینمای آنلاین یک میلیارد و 
567 میلیون تومان فروش داشت و نسبت به 
اکــران عمومی در سینماها، نمایش بهتری را 
تجربه کرد، اما روی هم رفته به فروش بالایی دست 
پیدا نکرد. علاوه بر تغییر گروه بازیگران قسمت 
اول فیلم، محمدرضا شریفی نیا، سحر قریشی، 
نیوشا ضیغمی و علی صادقی چهره هایی نیستند 
که بتوانند مخاطبان را در وضعیت فعلی به سینما 
بکشانند، بنابراین فروش متوسط فیلم دور از 

انتظار نبود.

هفته ای یک بار آدم باش	 
فیلم »هفته ای یک بار آدم باش« کاری از شهرام 
شاه حسینی در سکوت خبری ساخته شده بود 
و پیش از نوروز امسال، نامش در میان فیلم های 
اکران نوروزی دیده شد. این فیلم که اکنون 
نیز روی پــرده سینماهاست، از 27 اسفند 
99 نمایش داده شد و تا به حال یک میلیارد 
و ۳51 میلیون تومان فروخته است که رقم 
بالایی نیست. احتمالا این فیلم به بهانه ستاره 
در  جمشیدی،  پژمان  یعنی  پرطرفدارش 
سینمای آنلاین فروش کمی نخواهد داشت 
و در نتیجه فــروش متوسطی بــرای آن ثبت 
خواهد شد. پژمان جمشیدی با »دینامیت« 
حضور موفق تری در گیشه داشته است. پژمان 
بازغی، رعنا آزادی ور و علیرضا استادی از دیگر 

بازیگران »هفته ای یک بار آدم باش« هستند.
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